关于公布江西省11个设区市司法考试报名现场确认点的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/49/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E_E5_85_AC_E5_c36_49624.htm 为了方便广大司考报名

人员进行现场确认，现将有关事项通知如下： 一、我省11个

设区市司法局指定的现场确认点地址及联系电话： 南昌市：

阳明路79号（原南昌市司法局大楼内）六楼会议室 电话

：0791-3986185； 九江市： 浔阳东路230号、市司法局办公大

楼七楼会议室 电话：0792-8563418； 上饶市： 带湖路26号、

市司法局办公大楼六楼律师科 电话：0793-8250706； 抚州市

： 临川大道787号、市司法局办公大楼二楼律师科 电话

：0794-8222703； 宜春市： 昌黎路62号、市司法局办公大楼

八楼律师科 电话：0795-3997996； 吉安市： 吉州区石阳路8号

、市司法局办公大楼五楼司考科 电话：0796-8332060； 赣州

市： 章贡区兴国路、市政中心主楼八楼会议室 电话

：0797-8391431； 景德镇市：瓷都大道598号、市司法局办公

大楼四楼考务中心 电话：0798-8533138； 萍乡市： 公园中

路97号、市司法局办公大楼四楼考试科 电话：0799-6785597；

新余市：仙来中大道272号、市司法局二楼法制科 电话

：0790-6441131； 鹰潭市： 梅园新区、市政府十一楼司法局

政治处（司考科） 电话：0701-6440618。 二、全省各设区市

司考报名现场确认点双休日照常报名。 江西省司法厅国家司

法考试办公室 二00六年六月二十六日 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com